	UBND xã.......... 

Huyện............
	Biểu số 1 


 

BẢNG KÊ DANH SÁCH CÁN BỘ XÃ, PHƯỜNG, THỊ TRẤN
HƯỞNG SINH HOẠT PHÍ HOẶC TRỢ CẤP THEO NGHỊ ĐỊNH 09/1998/NĐ-CP

	S T
T
	Họ và tên
	Năm sinh
	Chức vụ đang đảm nhận, trước khi nghỉ "hưu" hưởng trợ cấp
	Tháng/năm công tác tại xã, nghỉ "hưu"
	Mức SHP, TC theo NĐ 50/CP (tính cả 20% tăng thêm) 

(1000đ)
	Mức SHP, TC theo NĐ 09/CP 

 

 

(1000đ)
	SHP, TC tăng thêm 

 

 

 

(1000đ)
	SHP, TC tăng thêm cả năm 

 

 

(1000đ)
	BHXH (10%) 1 tháng theo NĐ09/CP 

 

(1000đ)
	BHXH (10%) cả năm theo NĐ09/CP 

 

 

(1000đ)
	BHXH (15%) chưa đóng từ 31/12/1997 trở về trước (1000đ)
	Chênh lệch tăng thêm cả năm 1998 

 

 

 

(1000đ)
	Ghi chú

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13=9+11+12
	14

	I

A

B

C

D

Đ

 

II

 

1

2

 

 

III

 

1

2
	Cán bộ đương chức

Cán bộ Đảng

.....................

Hội đồng nhân dân

Uỷ ban nhân dân

.....................

Cán bộ đoàn thể

......................

Cán bộ chuyên môn

.....................

Cộng

Số cán bộ bố trí thêm theo NĐ 09/CP

 

...................

Cộng

Số cán bộ nghỉ hưu hưởng trợ cấp thường xuyên

 

.....................

Cộng

TỔNG CỘNG
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Đối với cán bộ chuyên môn nghiệp vụ ghi rõ: trình độ chuyên môn (sơ học, trung học, đại học)


- Mức SHP bình quân 1 cán bộ tính theo NĐ 50/CP Ngày... tháng... năm 1998

- Mức SHP bình quân 1 cán bộ tính theo NĐ 09/1998/NĐ-CP Chủ tịch UBND xã, phường, thị trấn

- BHXH (10%) bình quân 1 cán bộ (Ký tên và đóng dấu)

- Trợ cấp thường xuyên 1 cán bộ tính theo NĐ 50/CP

- Trợ cấp thường xuyên 1 cán bộ tính theo NĐ 09/1998/NĐ-CP

 UBND huyện (quận, thị xã, TP thuộc tỉnh) Biểu số 2

Tỉnh....................................

TỔNG HỢP SỐ LƯỢNG CÁN BỘ XÃ, PHƯỜNG, THỊ TRẤN
HƯỞNG SINH HOẠT PHÍ HOẶC TRỢ CẤP THEO NGHỊ ĐỊNH 09/1998/NĐ-CP

	STT
	 
	Số cán bộ (người)
	SHP, TC; theo NĐ50/CP (tính cả 20% tăng thêm) (1000đ)
	SHP, TC theo NĐ09/CP (1000đ)
	Chênh lệch SHP, TC tăng thêm (1000đ)
	Chênh lệch SHP, TC tăng thêm cả năm 1998 (1000đ)
	BHXH (10%) 1 tháng theo NĐ09/CP (1000đ)
	BHXH (10%) cả năm 1998 (1000đ)
	BHXH (15%) chưa đóng từ 31/12/1997 trở về trước (1000đ)
	Chênh lệch tăng thêm cả năm 1998 (1000đ)
	Ghi chú

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11=7+9+10
	12

	I

A

1

2

B

1

2

3

4

5

 

D

1

2

3

4

5

Đ

1

2

3

4

II

1

2

3

 
	Cán bộ đương chức

Cán bộ Đảng

Bí thư

Phó bí thư

Hội đồng nhân dân

Chủ tịch

Phó Chủ tịch

Xã đội trưởng

Trưởng công an

Uỷ viên

....................

....................

Đoàn thể

Chủ tịch Mặt trận

Hội trưởng Hội phụ nữ

Hội trưởng Hội Nông dân

Hội trưởng Hội CCB

Bí thư đoàn thanh niên

Cán bộ chuyên môn

Địa chính

Tư pháp

Tài chính

Văn phòng

Cộng

Cán bộ nghỉ "hưu" hưởng

trợ cấp thưởng xuyên

Bí thư, Chủ tịch

HĐND, UBND

Phó bí thư, Phó Chủ tịch

HĐND, UBND

Các chức danh khác

Cộng

Tổng cộng 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Các địa phương có quyết định thành lập mới xã, phường, thị trấn thì cần thuyết minh rõ số cán bộ tăng thêm


- Mức SHP bình quân 1 cán bộ tính theo NĐ 50/CP......................... Ngày... tháng... năm 1998

- Mức SHP bình quân 1 cán bộ tính theo NĐ 09/1998/NĐ-CP......... CHỦ TỊCH UBND HUYỆN.............

- BHXH (10%) bình quân 1 cán bộ................................................... (Ký tên và đóng dấu)

- Trợ cấp thường xuyên 1 cán bộ tính theo NĐ 50/CP...................... 

- Trợ cấp thường xuyên 1 cán bộ tính theo NĐ 09/1998/NĐ-CP......

UBND tỉnh, thành phố Biểu số 3

....................................

TỔNG HỢP SỐ LƯỢNG CÁN BỘ XÃ, PHƯỜNG, THỊ TRẤN
HƯỞNG SINH HOẠT PHÍ HOẶC TRỢ CẤP THEO NGHỊ ĐỊNH 09/1998/NĐ-CP

	STT
	 
	Số cán bộ (người)
	SHP, TC; theo NĐ50/CP (tính cả 20% tăng thêm) (1000đ)
	SHP, TC theo NĐ09/CP (1000đ)
	Chênh lệch SHP, TC tăng thêm (1000đ)
	Chênh lệch SHP, TC tăng thêm cả năm 1998 (1000đ)
	BHXH (10%) 1 tháng theo NĐ09/CP (1000đ)
	BHXH (10%) cả năm 1998 (1000đ)
	BHXH (15%) chưa đóng từ 31/12/1997 trở về trước (1000đ)
	Chênh lệch tăng thêm cả năm 1998 (1000đ)
	Ghi chú

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11=7+9+10
	12

	I

A

1

2

B

1

2

3

4

5

 

D

1

2

3

4

5

Đ

1

2

3

4

II

1

2

3

 
	Cán bộ đương chức

Cán bộ Đảng

Bí thư

Phó bí thư

Hội đồng nhân dân

Chủ tịch

Phó Chủ tịch

Xã đội trưởng

Trưởng công an

Uỷ viên

....................

....................

Đoàn thể

Chủ tịch Mặt trận

Hội trưởng Hội phụ nữ

Hội trưởng Hội Nông dân

Hội trưởng Hội CCB

Bí thư đoàn thanh niên

Cán bộ chuyên môn

Địa chính

Tư pháp

Tài chính

Văn phòng

Cộng

Cán bộ nghỉ "hưu" hưởng

trợ cấp thưởng xuyên

Bí thư, Chủ tịch

HĐND, UBND

Phó bí thư, Phó Chủ tịch

HĐND, UBND

Các chức danh khác

Cộng

Tổng cộng 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Các địa phương có quyết định thành lập mới xã, phường, thị trấn thì cần thuyết minh rõ số cán bộ tăng thêm


- Mức SHP bình quân 1 cán bộ tính theo NĐ 50/CP................ Ngày... tháng... năm 1998

- Mức SHP bình quân 1 cán bộ tính theo NĐ 09/1998/NĐ-CP........ CHỦ TỊCH UBND TỈNH..............

- BHXH (10%) bình quân 1 cán bộ................................ (Ký tên và đóng dấu)

- Trợ cấp thường xuyên 1 cán bộ tính theo NĐ 50/CP............. 

- Trợ cấp thường xuyên 1 cán bộ tính theo NĐ 09/1998/NĐ-CP.....

Biểu số 4

DANH SÁCH CÁN BỘ HƯỞNG SINH HOẠT PHÍ VÀ XẾP THEO NGẠCH
ĐỐI VỚI CÁN BỘ CHUYÊN MÔN CÔNG TÁC Ở XÃ, PHƯỜNG, THỊ TRẤN

	STT
	Họ và tên
	Ngày, tháng, năm sinh
	Ngày, tháng, năm tham gia công tác tại xã, phường, thị trấn
	Trình độ chuyên môn được đào tạo
	Chức danh đang đảm nhận
	Mã số ngạch
	Mức SHP đang hưởng
	Mức SHP theo NĐ 09/CP
	Nhu cầu mức SHP tăng thêm
	Ghi chú

	 
	 
	Nam
	Nữ
	 
	 
	 
	 
	Mức SHP
	Phụ cấp tái cử (nếu có)
	Mức SHP
	Phụ cấp tái cử (nếu có)
	 
	 

	A
	B
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11=(9+10)-(7+8)
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


Ngày... tháng... năm 1998 Ngày... tháng... năm 1998

Xác nhận của UBND cấp huyện Chủ tịch UBND cấp xã

Ký tên, đóng dấu Ký tên, đóng dấu

Ghi chú: Cột 6: ghi mã ngạch của cán bộ chuyên môn

Cột 9: đối với cán bộ chuyên môn mức SHP được tính bằng cách lấy hệ số mức SHP xếp theo ngạch x 144.000đ

